
Página: 1 / 1

Nr.:   27/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

158/2024

19/10/2024

E-mail: catanduvas@ammoc.com.br  Site: http://www.catanduvas.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
Rua Felipe Schmidt, 1435 - Centro - Catanduvas
CEP: 89670-000 CNPJ: 82.939.414/0001-45 Telefone: (49) 3525-6500

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

22/10/2024
Dispensa de licitação
27/2024 - DL
158/2024

Dispensa de licitação para a contratação de empresa para o fornecimento de moedas
em acrílico que serão utilizadas na execução do projeto Eco Kids – Transformando
Reciclagem em Recompensa, através da Sala do Empreendedor do Município de
Catanduvas - SC.

Participante: MARIA EDUARDA MENEGHINI 07671852937

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Moedas em acrílico, medindo 80mm de diâmetro, espessura de

aproximadamente 3mm na cor dourada. Face frontal lisa e
brilhante gravada em laser com a logo do projeto, face traseira é
composta por adesivo onde inclui: QR code com as informações do
projeto, brasão do município, logo da Sala do Empreendedor e a
logo do parceiro que está participando do projeto e o número de
série da moeda. - Moedas em acrílico, medindo 80mm de diâmetro,
espessura de aproximadamente 3mm na cor dourada. Face frontal
lisa e brilhante gravada em laser com a logo do projeto, face
traseira é composta por adesivo onde inclui: QR code com as
informações do projeto, brasão do município, logo da Sala do
Empreendedor e a logo do parceiro que está participando do
projeto e o número de série da moeda.

850,000 UN 4,00 3.400,00

Marca: DUDA MENEGHINI
Total do Participante: 3.400,00

Total Geral: 3.400,00

Manut. Atividades Culturais e Artísticas 04.002.13.392.0005.2018.3.3.90.00.00 R$ 3.400,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

22/10/2024Catanduvas,

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Sistema: Compras -  Usuário: leandroguerra. Emissão: 22/10/2024, às 07:20:50. Protocolo: e3f8a60d-b093-4bc1-b0b2-f706a3d2c214


		2024-10-22T07:21:56-0300
	DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS:19539754968




